Oprasuzanus
UTaHUs

T

*

Menio ..24.11.2025

~Bupeiop M

Y1Bepxkaaio

3aBTpaK (ana 06yyalowmxca HadanbHbIX KNAccos)

BOY COW c.NwKaposo

(i XacaHoBsa ..

Ne
peuenTa

HaumeHoBaHue 611083

Bbixogp,
6nto0aa, rp.

benku

Hupbl

Yrnesopgbl

dHepreTHUyecKasn
LEeHHOCTb, KKan

123

noB 13 NnTuubl

200

10,850

22,690

54,050

462,030

259

Hawn ¢ Mmonokom 1 caxapom

200

1,650

1,650

12,400

71,400

3

Xneb pxaHou, o6oralleHHbIN BUTaMUHaMn

25

2,033

0,250

12,200

60,500

1

IXneb nweHn4YHbIN, oboralleHHbIn (ans
IETCKOro NUTaHus)

25

1,975

0,249

12,035

60,258

Cok dopyKkTOBLIN B MHAMBKA,. ynakoBke, 0,2 n

200

1

0,2

20,2

92

Utoro

650

17,509

25,039

110,885

746,188

3aBTpaK (ana obyualowmxca U3 MHOroA4,EeTHbIX ManoobecneyeHHbIX

cemeit u CBO)

Ne
peuenTta

HaumeHoBaHue 6nt0ga

Bbixopg,
6no0aa, rp.

benkn

Hupbl

Yrnesogpbl

HepreTMueckan
LLeHHOCTb, KKan

123

[noB 13 nTuubl

250

13,560

28,360

67,560

577,530

Haii ¢ MONoKom 1 caxapom

200

1,650

1,650

12,400

71,400

Xneb pxxaHol, oboralleHHbIn BUTaMUHaMm

25

2,033

0,250

12,200

60,500

IXneb nuweHnYHbIN, oboralleHHbIn
BUTaMUHaMU

25

1,233

0,250

11,200

52,500

Cok cpyKkTOBBIN B MHAMBMA,. ynakoske, 0,2 n

200

1

0,2

20,2

92

Utoro

700

19,477

30,710

123,560

853,930

3aBTpaK (ana pgeteii, NUTaOLWMUXCA 3a CYET p

o04AUTENIbCKOro BBHOCH)

Ne
peuenta

HaumeHoBaHue 61082

Bbixogp,
6nopa, rp.

benkn

HKwupbi

Yrnesoapbl

SHepreTnyecKan
LeHHOCTb, KKan

123

NnoB 13 NnTuupbl

250

13,560

28,360

67,560

577,530

259

Haii ¢ MONoKoM 1 caxapom

200

1,650

1,650

12,400

71,400

3

Xneb pxaHol, oboralleHHbIn BUTaMnHaMm

25

2,033

0,250

12,200

60,500

1

Xneb nuweHunYHbIN, oboralleHHbIn
BUTaMUHaMU

25

1,233

0,250

11,200

52,500

Utoro

16,907

28,880

100,970

731,040

llosap Q/ngﬂ Dappaxosa A./1.




. YTBepxkaarwo
.9.' yékTop MBOY COLU c.Uwkaposo

(% XacaHoBa I.®.

JlomikomnbHas rpynmna ¢. MimkapoBo
Mento +.24.11.2025

Bbixopg 61104, rpamm
[o 3-x net Crapwe 3-x net
Kalwa prcoBas Mono4YHasn 200/5 200/5
Yan c caxapom 200 200
Xneb c cbipom 50/10 50/10
Il 3aBTpaK
Cok 0,2 100 100
O6ep
Cyn KapTodenbHbIN C BEPMULLENbIO 200 200
Miope KapTodpenbHoe 130 130
KoTnetbl pybneHHble U3 NTULbI 60 60
KomnoT n3 cmecu cyxoppyKToB 200 200
Xneb nweHnYHbIN 50 50
MonpgHuUK
BANMHYMKM CO CryLeHKoM 70/15 70/15
Yalh c MONIOKOM M Caxapom 200 200

3aBTpak

[Tosap ’U,‘:f ~  HWmamosa 3.P.




