



Организация  
питания



Утверждаю  
Директор МБОУ СОШ с.Ишкарово

Хасанова Г.Ф.

## Меню на 24.11.2025

### Завтрак (для обучающихся начальных классов)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
123	Плов из птицы	200	10,850	22,690	54,050	462,030
259	Чай с молоком и сахаром	200	1,650	1,650	12,400	71,400
3	Хлеб ржаной, обогащенный витаминами	25	2,033	0,250	12,200	60,500
1	Хлеб пшеничный, обогащенный (для детского питания)	25	1,975	0,249	12,035	60,258
	Сок фруктовый в индивид. упаковке, 0,2 л	200	1	0,2	20,2	92
<b>Итого</b>		<b>650</b>	<b>17,509</b>	<b>25,039</b>	<b>110,885</b>	<b>746,188</b>

### Завтрак (для обучающихся из многодетных малообеспеченных семей и СВО)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
123	Плов из птицы	250	13,560	28,360	67,560	577,530
259	Чай с молоком и сахаром	200	1,650	1,650	12,400	71,400
3	Хлеб ржаной, обогащенный витаминами	25	2,033	0,250	12,200	60,500
1	Хлеб пшеничный, обогащенный витаминами	25	1,233	0,250	11,200	52,500
	Сок фруктовый в индивид. упаковке, 0,2 л	200	1	0,2	20,2	92
<b>Итого</b>		<b>700</b>	<b>19,477</b>	<b>30,710</b>	<b>123,560</b>	<b>853,930</b>

### Завтрак (для детей, питающихся за счет родительского взноса)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
123	Плов из птицы	250	13,560	28,360	67,560	577,530
259	Чай с молоком и сахаром	200	1,650	1,650	12,400	71,400
3	Хлеб ржаной, обогащенный витаминами	25	2,033	0,250	12,200	60,500
1	Хлеб пшеничный, обогащенный витаминами	25	1,233	0,250	11,200	52,500
	<b>Итого</b>	<b>500</b>	<b>16,907</b>	<b>28,880</b>	<b>100,970</b>	<b>731,040</b>

Повар Фаррахова А.Д.



Утверждаю  
Директор МБОУ СОШ с.Ишкарово

 Хасанова Г.Ф.

Дошкольная группа с. Ишкарово

**Меню** на 24.11.2025

Завтрак	Выход блюд, грамм	
	До 3-х лет	Старше 3-х лет
Каша рисовая молочная	200/5	200/5
Чай с сахаром	200	200
Хлеб с сыром	50/10	50/10
<b>II завтрак</b>		
Сок 0,2	100	100
<b>Обед</b>		
Суп картофельный с вермишелью	200	200
Пюре картофельное	130	130
Котлеты рубленные из птицы	60	60
Компот из смеси сухофруктов	200	200
Хлеб пшеничный	50	50
<b>Полдник</b>		
Блинчики со сгущенкой	70/15	70/15
Чай с молоком и сахаром	200	200

Повар Инг- Имамова З.Р.